2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мичуринского

сельского поселения  Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2014

                                                                   №  239
поселок Агроном
О внесении изменений в постановление администрации

 Мичуринского сельского поселения от 30.06.2014 № 154

«Об утверждении квалификационных требований для
замещения должностей муниципальной службы в
 администрации  Мичуринского сельского поселения
 В соответствии  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ    «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края: от 08.06.2007 N 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 08.06.2007 N 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и                   Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,
 п о с т а н о в л я ю :
  1.Внести в постановление администрации  Мичуринского сельского поселения от 30.06.2014 № 154 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации  Мичуринского сельского поселения» изменения, изложив приложение в                          новой редакции (прилагается).
 2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Мичуринского  сельского              поселения С.А. Исакову.
       3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Мичуринского сельского поселения                                              С.С.Рябков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского сельского

поселения Динского района

 от_________2014г. №_______

«О внесении изменений в постановление администрации

 Мичуринского сельского поселения от 30.06.2014 № 154

«Об утверждении квалификационных требований для замещения
 должностей муниципальной службы в администрации
  Мичуринского сельского поселения»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории                                                                 Н.Н. Касьянова

Согласовано:

Начальник общего отдела                                                               С.А. Исакова